附件2

2024年专项债券资金用途调整表
单位：万元

序号

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

债券编码
债券简

称
债券全称 发行日期 到期日期

发行
利率

发行金额 未到期金额
未使用金

额
用途调整金

额

市县名称
（调整
前）

区划编码
（调整
前）

市县
名称
（调

整
后）

区划编码
（调整
后）

项目名称 项目编码
项目领

域
主管部

门
项目单

位

建设状
态

（未开
工/ 在建/

已竣
工）

调整原
因

项目名称
项目编

码
项目领域

主管部
门

项目单
位

建设状
态

（未开
工/在建

/已竣
工）

建设
期限

预计竣工
日期

合计 365,420.00  365,420.00  26,982.79  26,982.79

1 198147
22深圳

债10

2022年深圳市
政府专项债券

（九期）

2022/3/22 2037/3/23 3.22%   122,000.00   122,000.00  16,856.43 16,856.43
深圳市龙

华区
440309

深圳
市龙

华区

440309

深圳市龙

华区城镇
老旧小区

改造项目

（续发）

P21440
309-

0010

09保障
性安居

工程

深圳市

龙华区

住房和
建设局

各街道

办事处
已竣工

项目实

施过程

中发生
变化

深圳市龙华区重大集成电路产线

配套基础设施建设项目

P22440
309-

0032

17特殊重大项目
深圳市
龙华区

水务局

水务局
、建筑

工务署

、各街
道办事

处

在建 6年 2027/12/31

2 198176
22深圳

债47

2022年深圳市
政府专项债券

（四十五期）

2022/10/31 2042/11/1 3.06%   118,620.00   118,620.00  7,071.85  7,071.85
深圳市龙

华区
440309

深圳
市龙

华区

440309

深圳市龙

华区城镇
老旧小区

改造项目

（续发）

P21440
309-

0010

09保障
性安居

工程

深圳市

龙华区

住房和
建设局

各街道

办事处
已竣工

项目实

施过程

中发生
变化

深圳市龙华区城中村改造项目
P22440
309-

0031

09保障性安居工

程

深圳市

龙华区

住房和
建设局

各街道

办事处
在建 6年 2027/12/31

3 2305156
23深圳

债04

2023年深圳市
政府专项债券

（四期）

2023/2/17 2043/2/20 3.22%   101,100.00   101,100.00  304.50 304.50
深圳市龙

华区
440309

深圳
市龙

华区

440309

深圳市龙

华区城镇
老旧小区

改造项目

（续发）

P22440
309-

0009

09保障
性安居

工程

深圳市

龙华区

住房和
建设局

各街道

办事处
在建

项目实

施过程

中发生
变化

深圳市龙华区城中村改造项目
P22440
309-

0031

09保障性安居工

程

深圳市

龙华区

住房和
建设局

各街道

办事处
在建 6年 2027/12/31

4 198222
23深圳

债14

2023年深圳市
政府专项债券

（十四期）

2023/4/17 2043/4/18 3.15%   23,700.00   23,700.00 2,750.00  2,750.00
深圳市龙

华区
440309

深圳
市龙

华区

440309

深圳市龙

华区城镇
老旧小区

改造项目

（续发）

P22440
309-

0009

09保障
性安居

工程

深圳市

龙华区

住房和
建设局

各街道

办事处
在建

项目实

施过程

中发生
变化

深圳市龙华区城中村改造项目
P22440
309-

0031

09保障性安居工

程

深圳市

龙华区

住房和
建设局

各街道

办事处
在建 6年 2027/12/31

第 1 页，共 1 页